
ضعف آلمان مقابل موشک های روسی
رسانه آلمانی با استناد بر سندی از وزارت خارجه این کشور گزارش داد، آلمان 

در برابر سیستم موشکی اورشنیک روسیه »عملا بی دفاع« است.
روسیه در ماه گذشته از آزمایش موفقیت آمیز جدیدترین موشک میان برد خود 
موســوم به »اورشنیک« خبر داد؛ آزمایشی که موجب ترس غرب به خصوص 

کشورهای اروپایی شده است.
روزنامه آلمانی »بیلد« با استناد به اسناد وزارت امور خارجه این کشور نوشت: 
»ارتش آلمان )بوندس ور( در حال حاضر هیچ ســلاح فعالی ندارد تا بتواند از 
خود در برابر چنین موشک های بالتسیکی دفاع کند. به عبارتی، آلمان در برابر 

سیستم موشکی اورشنیک روسیه بی دفاع است.«
این رسانه آلمانی به نقل از اســناد مذکور گزارش داد: »به دلیل سرعت بالا، 
قابلیت مانورپذیری و کلاهک های جداگانه، سیســتم موشــکی پاتریوت قادر 
نیست در مقابل موشک هایی مانند اورشنیک درست و دقیق عمل کند. البته 
اگر رهگیری انجام شود، بیشتر از روی شانس و تصادفی اتفاق خواهد افتاد.«

طبق آنچه »بیلد« گزارش داده، وزارت امور خارجه آلمان ظاهرا بررسی هایی 
را در این خصوص آغاز کرده و در این مســیر قرار است از کارشناسان پدافند 

هوایی در وزارت دفاع آلمان کمک بگیرد.
وزارت خارجه آلمان هنوز به گزارش روزنامه »بیلد« واکنشی نشان نداده است.

روزنامه »دیلی میل« اخیرا در گزارشی با اشاره به قدرت نظامی روسیه نوشت 
موشک بالستیک میان برد »اورشــنیک« که روسیه اخیرا طی عملیاتی علیه 
اوکراین از آن اســتفاده کرد، می تواند کمتر از ۲۰ دقیقه هر شــهری در اروپا 
را هدف قرار دهد. روزنامه »واشــنگتن پســت« نیز نوشت موشک بالستیک 
میان برد »اورشنیک« روسیه که قابلیت حمل کلاهک های چندگانه متعارف 
و هســته ای را داراست و رهگیری آن بسیار دشــوار است، »تهدید هسته ای 

مستقیمی علیه اروپا« ایجاد کرده است.

ویژه

جنجال مفقود شدن تسلیحات در ارتش بریتانیا
در حالی که ارتش بریتانیا با کمبود نیرو و تجهیزات مواجه اســت، ســرقت و 
مفقود شدن تسلیحات و صدها دستگاه الکترونیکی طی دو سال اخیر، رسوایی 

تازه ای را برای این نهاد نظامی به همراه داشته است.
 براساس اطلاعات ارائه شده به حزب لیبرال دموکرات، در سال ۲۰۲۳ دو سلاح 
غیرفعال شده از جنگ جهانی دوم و یک تپانچه Glock ۱۹ به سرقت رفته اند. 
همچنین یــک تفنگ SA۸۰ که از دهه ۱۹۸۰ در نیروهای مســلح بریتانیا 
استفاده می شود و یک مسلسل غیرفعال شده از جنگ جهانی اول مفقود شده اند.
در ســال ۲۰۲۴ نیز تعداد ۴۴۷ دستگاه شامل رایانه، لپ تاپ، تلفن و یواس بی 
)USB( در وزارت دفاع بریتانیا مفقود شده است؛ رقمی که در مقایسه با ۲۹۷ 
دستگاه سال پیش، افزایشی بیش از ۵۰ درصد را نشان می دهد. به ویژه، تعداد 
یواس بی های مفقودشــده از ۲۰ مورد در ســال ۲۰۲۳ به ۱۲۵ مورد در سال 

جاری جهش یافته است.
وزارت دفاع بریتانیا اعلام کرده اســت که تمامی موارد مفقودی و سرقت شده، 
به طور کامل بررسی می شوند. این وزارتخانه همچنین افزود که کارکنان به طور 
مرتب درباره مسئولیت هایشــان در حفظ امنیت تجهیزات آموزش می بینند و 

اقدامات پیشگیرانه متناسب انجام می شود.
با این حــال، این وقایع نگرانی های گســترده ای درباره امنیــت ملی بریتانیا 
برانگیخته است. کارشناسان معتقدند این حوادث نه تنها ضعف در مدیریت و 
نظارت بر تجهیزات حســاس نظامی را نشان می دهد، بلکه می تواند پیامدهای 

خطرناکی برای امنیت داخلی و بین المللی به دنبال داشته باشد.
هلن مگوایر ســخنگوی دفاعی حــزب لیبرال دموکرات، دولــت بریتانیا را به 
کوتاهی در حفاظت از امنیت ملی متهم کرده و خواســتار تحقیقات فوری در 
این خصوص شده است. او هشــدار داده که اطلاعات حساس ممکن است به 
دست افراد نامناسب بیفتد و مفقود شدن سلاح ها نیز زنگ خطری جدی برای 

امنیت ملی است.
این گزارش در شرایطی منتشر می شود که وضعیت ارتش بریتانیا از جنبه های 
مختلف، از مشکلات جســمی و روانی نیروها گرفته تا چالش های اقتصادی و 
کاهش بودجه، به مرحله بحرانی رســیده است. کمیته پارلمانی بریتانیا اخیراً 
در گزارشی هشدار داده که ارتش »توخالی« این کشور توان مقابله با تهدیدات 

نوظهور، به ویژه از سوی روسیه را ندارد.
همچنین، حضور نیروهای بریتانیایی در جنگ های عراق و افغانســتان طی دو 
دهه گذشــته، منجر به مشکلات روحی و روانی در میان حدود ۱۰ هزار نفر از 
پرســنل ارتش شده است، مساله ای که بر توان عملیاتی و آمادگی دفاعی این 

نیروها تأثیر منفی گذاشته است.
شــبکه خبری اسکای در ســال ۱۴۰۱ در گزارشی به نقل از منابع دفاعی این 
کشور نوشت: یک ژنرال ارشد آمریکایی به طور خصوصی به وزیر دفاع بریتانیا 
گفته است ارتش این کشور دیگر به عنوان یک نیروی جنگی سطح بالا تلقی 
نمی شــود. طبق یافته هایی که اگر جنگ شود مهمات نیروهای مسلح بریتانیا 
»در عرض چند روز« تمام می شــود؛ این کشور توانایی دفاع از آسمان خود را 
در برابر حملات موشکی و پهپادی که اوکراین در حال تحمل آن است، ندارد 
و پنج تا ۱۰ ســال طول می کشد تا ارتش بتواند یک لشکر جنگی متشکل از 
۲۵ تا ۳۰ هزار سرباز را با پشتیبانی تانک، توپخانه و هلیکوپتر به میدان بیاورد.

بر اســاس این گــزارش، حدود ۳۰ درصد از نیروهــای بریتانیایی که آمادگی 
بالایی دارند، نیروهای ذخیره هســتند که قادر به بســیج در چارچوب زمانی 
ناتو نیســتند. اکثر ناوگان خودروهــای زرهی ارتش بریتانیــا هم بین ۳۰ تا 
 ۶۰ سال پیش ســاخته شــده اند و برنامه ای برای جایگزینی کامل آنها هنوز 

تدارک دیده نشده است.

میلیتاری

عذرخواهی پوتین
برای شلیک به هواپیمای باکو

پوتین در گفت وگو با علی اف به خاطر حادثه هوایی رخ داده 
در حریم هوایی روسیه عذرخواهی کرد.

اسپوتنیک ضمن اعلام این خبر گفت که سرویس های ویژه 
و تخصصی روسیه، آذربایجان و قزاقستان در محل سقوط 
هواپیما در نزدیکی آکتائو - کرملین همکاری نزدیک دارند.
در بیانیه دفتر مطبوعاتی کرملین آمده است: به ابتکار طرف 
روسی گفتگوی تلفنی بین ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 
روســیه و الهام علی اف، رئیس جمهوری آذربایجان انجام 
شــد. در این بیانیه توضیح داده شــده است که ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روسیه بابت حادثه غم انگیز در حریم 
هوایی روســیه عذرخواهی کرد و بار دیگر تسلیت عمیق 
و صمیمانــه خود را به خانواده قربانیــان ابراز کرد و برای 
مجروحان آرزوی شــفای عاجل کــرد. کرملین همچنین 
گفــت که کمیته تحقیقات روســیه پرونده جنایی را پس 
از سانحه هواپیمای آذربایجان تحت عنوان »نقض قوانین 
ایمنی ترافیک و عملیات حمل و نقل هوایی« باز می کند. 
خاطرنشان شــد که هواپیمای مسافربری آذربایجان که از 
برنامه مشــخصی پیروی می کرد، بارها ســعی در فرود در 
فرودگاه شهر گروزنی داشت در آن هنگام گروزنی، موزدوک 
و ولادیکاوکاز مورد حمله هواپیماهای بدون سرنشین رزمی 
اوکراینی قرار داشــتند و سامانه های پدافند هوایی روسیه 
این حملات را دفع می کردند. سقوط یک فروند هواپیمای 
مسافربری خطوط هوایی آذربایجان بامداد چهارشنبه ۲۵ 
دســامبر با ۶۷ سرنشین، ۳۸ کشته برجای گذاشت و ۲۹ 
نفر نیز نجات یافتند. پرواز J۲-۸۲۴۳ که در این روز باکو، 
پایتخت آذربایجان را به ســمت شــهر گروزنی در روسیه 
ترک کرده بود، به دلایلی نامعلوم مجبور به تغییر مســیر 
و در حدود ۳ کیلومتری شــهر »آق تاو« قزاقستان مجبور 
به فرود اضطراری شــد. این فرود، با آتش گرفتن هواپیما 
و نابود شــدن نیمی از بدنه آن همراه بــود و تلفات قابل 
توجهی بر جای گذاشت. هر دو خلبان این هواپیما در این 
حادثه کشته شدند.الهام علی اف، رئیس جمهور آذربایجان 
ایــن حادثه را یک »تراژدی بــزرگ« توصیف و اعلام کرد 
که نخســت وزیر کمیســیونی را برای بررسی این حادثه 
رهبری خواهد کرد. روز پنجشنبه یک منبع آگاه در باکو به 
یورونیوز مدعی شد که »اصابت یک موشک زمین به هوای 
روسیه« باعث سقوط هواپیما شده است. کرملین نسبت به 
هرگونه نتیجه گیری قبل از نهایی شدن تحقیقات هشدار 
داد. دیمیتری پســکوف، سخنگوی ولادیمیر پوتین گفت: 
»ارائه هرگونه فرضیه  قبل از به نتیجه رســیدن تحقیقات، 
نادرست اســت. قطعاً نه ما و نه کس دیگری نباید چنین 
کاری انجام دهد.« خطوط هوایی آذربایجان اعلام کرد که 
همه برنامه های پرواز بین باکو و گروزنی همچنین سفرهای 
بین باکــو و ماخاچ قلعه )پایتخت جمهــوری خودمختار 
داغســتان در روسیه( را تا پایان تحقیقات به حالت تعلیق 

درآورده است.

انتقاد تند بهداشت جهانی از اسرائیل 
»سازمان جهانی بهداشت« در بیانیه ای با محکومیت حمله 
رژیم اسرائیل به بیمارستان »کمال عدوان« در شمال غزه، 

آن را همچون حکم اعدام برای هزاران فلسطینی دانست.
به گزارش شــبکه تلویزیونــی الجزیره، ســازمان جهانی 
بهداشــت )WHO( بــا محکومیت حمله اســرائیل به 
بیمارســتان »کمال عدوان« در شمال غزه، آن را به مثابه 
حکم اعدام برای هزاران فلسطینی دانست و خواستار پایان 

این وحشت شد.
این نهاد جهانی طی بیانیه ای، با اعلام آنکه حمله اسرائیل به 
بیمارستان یاد شده، آخرین مرکز بهداشتی فعال در شمال 
غزه را از بین برده، خاطرنشــان کــرد: »گزارش های اولیه 
نشان می دهد که برخی بخش های مهم این بیمارستان به 

شدت دچار آتش سوزی شده و ویران شده است.
از سوی دیگر، ارتش اسرائیل در بیانیه ای با اعلام این ادعا 
که پیش از حمله امکان خروج امن غیرنظامیان فراهم شده، 
در توجیه این تهاجم بدون ارائه هیچ مدرکی مدعی شد که 

کمال عدوان پایگاه حماس بود.
براســاس گزارش ها، بیمارستان کمال عدوان تا روز جمعه 
نزدیک به ۳۵۰ نفر شامل ۷۵ بیمار و ۱۸۰ کادر پزشکی را 

در خود جای داده بود.
مطابق اعلام ســازمان جهانی بهداشــت، پــس از حمله 
اسرائیل، ۶۰ کارمند این بیمارستان و ۲۵ بیمار در وضعیت 

وخیمی قرار دارند.
آژانس بهداشت سازمان ملل متحد پس از تهاجم یاد شده 
از انتقال بیماران با وضعیت وخیم به بیمارستان اندونزیایی 
خبر داد که آن هم ویران گشته است. شبکه الجزیره با اعلام 
آنکه ارتش اسرائیل اغلب نیروهای حماس را به عملیات در 
مراکز پزشکی متهم کرده، خاطرنشان کرد که این اتهامات 

همواره بدون ارائه مدرک و مستندات بوده است.

نارضایتی اسرائیلی ها از نتانیاهو
نتایج یک نظرســنجی حاکی از نارضایتــی ۶۸ درصدی 
ســاکنان ســرزمین های اشــغالی از عملکرد کابینه رژیم 

صهیونیستی است.
شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی اعلام کرد که از مردم درباره 
کابینه اسرائیل نظرسنجی کرده است و نتایج آن نشان داد 
که ۶۸٪ از شرکت کنندگان، عملکرد کابینه را »بد« و ٪۲۶ 

آن را خوب ارزیابی کردند.
این شــبکه گزارش داد: درباره شخص »بنیامین نتانیاهو« 
نخست وزیر اسرائیل نیز، ۶۱ درصد عملکرد او را بد، ارزیابی 

و ۳۴ درصد از عملکرد او ابراز رضایت کردند.
طبق نتایج نظرسنجی انجام شده، درصد بالایی از ساکنان 
ســرزمین های اشــغالی از عملکــرد وزرای نتانیاهو و در 
راس آنها »ایتامار بــن گویر« وزیر امنیت داخلی و »بزالل 

اسموتریچ« وزیر دارایی او ناراضی هستند.
با گذشــت ۴۴۹ روز از عملیات طوفان الاقصی و اســارت 
شماری از صهیونیست ها به دست مقاومت فلسطین در نوار 
غزه، این رژیم با وجود تجاوز گسترده به این منطقه نه تنها 
نتوانسته اسرای مذکور را آزاد کند، بلکه شمار زیادی از آنها 
در حملات هوایی و توپخانه ای این رژیم به مناطق مختلف 

نوار غزه کشته شده اند.
مخالفت بنیامین نتانیاهو بــا آتش بس در نوار غزه، امکان 
دستیابی به توافق برای آزادی اسرای صهیونیست در مقابل 
آزادی اســرای فلســطینی از زندان های این رژیم را سلب 
کرده اســت و شماری از اسرای صهیونیست بر اثر بمباران 
وحشــیانه مناطق مختلف نوار غزه توســط رژیم تل آویو 
کشته شده اند. این امر باعث اعتراض گسترده خانواده های 
این اســرا در سرزمین های اشغالی شــده است و در حالی 
که آنها خواســتار توافــق با حماس برای آزادی اســرای 
صهیونیست هستند، نتانیاهو که از محاکمه به اتهام فساد 
پس از پایان جنگ اطمینان دارد بر سر هرگونه توافقی در 

این باره مانع تراشی می کند.

رویداد

بشردوستانه

پولیتیک
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درگیری شدید  از  محلی  رســانه های 
گروه های  و  نیروهای کرد سوریه  میان 
مسلح وابسته به ترکیه در شمال شرق 

حلب خبر می دهند.
به گزارش رسانه های سوری، نیروهای کرد 
بار دیگر بر ســد تشرین و روستای الشایش 

مسلط شده اند.
هم اکنون درگیری های شدیدی در اطراف 
شــهر منبج در جریان اســت و شماری از 

نیروهای دو طرف کشته و زخمی شده اند.
شــامگاه جمعه نیز یک خودرو بمب گذاری 
شــده در مقابل مســجد بزرگ شهر منبج 

منفجر شد. از سوی دیگر برخی از گروه های 
مسلح سوریه قصد حمله به محله های کرد 
نشین شــهر حلب از جمله شیخ مقصود و 
الاشــرفیه را داشــتند که با نیروهای گروه 

معارض هیات تحریر الشام درگیر شدند.
به گزارش ایرنا، شورای نظامی منبج وابسته 
به نیروهای موســوم به دموکراتیک سوریه 
)قسد( بامداد پنجشنبه ششم دی ماه اعلام 
کرد: همه حملات نیروهای وابسته به آنکارا 
که با حمایت توپخانه و بمباران هوایی ترکیه 
به روســتاهای جنوب و شرق شهر منبج در 
استان حلب در شــمال سوریه انجام شد را 

خنثی کرده اســت. مرکز رسانه ای نیروهای 
موســوم به دموکراتیک ســوریه )قسد( در 
بیانیــه ای با اعلام این خبــر اضافه کرد که 
در جریان درگیری نیروهای شورای نظامی 
منبج با نیروهای وابسته به ترکیه، دهها نفر 
از نیروهای مورد حمایت ترکیه کشته شدند 
و بسیاری از خودروهای نظامی آن ها منهدم 

شد.
شــورای نظامی منبج وابسته به قسد افزود: 
در نتیجه درگیری با نیروهای مورد حمایت 
ترکیه که صبــح امروز در حومه شــهرک 
»ابو قلقل« در جنوب شــرقی منبج و حومه 

شمالی سد تشرین به وقوع پیوست، ۱۴ نفر 
از نیروهــای مورد حمایت ترکیه کشــته و 

دهها نفر آنها زخمی شدند.
این شــورای نظامی ادامــه داد: همچنین 
دو خــودروی زرهی و دو خــودرو حامل با 
سلاح های دوشکا همراه با دو موتور سیکلت 

نیروهای وابسته به ترکیه منهدم شدند.
شورای نظامی منبج وابسته به قسد در این 
بیانیه با بیــان اینکه همه حملات نیروهای 
وابســته به ترکیه در شــمال سوریه خنثی 
شــد، افزود: تصاویری از صحنه های انهدام 
خودروهای نیروهای وابسته به ترکیه توسط 
نیروهای ما در روزهای آینده منتشر خواهد 
شــد. قســد ادعا کرد که ارتــش ترکیه در 
حمایت از مزدوران خود، حملات پهپادی و 
توپخانه ای ســنگین به اطراف سد تشرین و 
محورهــای درگیری انجام داد که در نتیجه 

آن به بدنه سد آسیب جدی وارد شد.
گروه قسد مورد حمایت آمریکا، شمال شرقی 
سوریه را در کنترل خود دارد و روابط خوبی 
با ترکیه ندارد. با ســیطره مخالفان مســلح 
ســوری نزدیک به ترکیه بر ســوریه انتظار 

می رود که فشارها بر قسد افزایش یابد.
در روزهای گذشــته نیز درگیری هایی بین 

دوطرف روی داده بود.
معارضان مسلح در ســوریه از بامداد هفتم 
آذر ۱۴۰۳ برابــر بــا ۲۷ نوامبــر ۲۰۲۴ با 
هدف برکناری بشار اسد از قدرت؛ عملیات 
خــود را در مناطق شــمال غــرب، غرب و 
جنوب غــرب حلب، آغاز و ســرانجام پس 
از یازده روز؛ در تاریخ یکشــنبه ۱۸ آذرماه 
 کنترل خود بر شــهر دمشــق و خروج اسد 

از کشور را اعلام کردند.

ترکیه به دنبال پاکسازی کردهای سوریه است

درگیری سنگین در حلب

افزایش تقابل ناتو با روسیه در دریای بالتیک
»مارک روته« دبیرکل سازمان 
پیمان آتلانتیک شمالی اعلام 
کرد که پــس از »خرابکاری« 
احتمالی کابل برق زیر دریایی، 
در  را  خود  نظامی  حضور  ناتو 
خواهد  تقویت  بالتیک  دریای 

کرد.
به گــزارش خبرگزاری فرانســه، 
کابل برق »استلینک-۲« که برق 
فنلانــد را از زیر دریــای بالتیک 
اســتونی منتقل می کند، روز  به 

چهارشنبه آسیب دید.
پس از آن، مقام های فنلاند کشتی 

»ایگل اس« مرتبط با روســیه را به ظن خســارت زدن به یک کابل برق زیر دریایی در دریای بالتیک 
متوقف کردند. مقامات فنلاندی روز پنج شنبه اعلام کردند که در حال بررسی نفت کش »ایگل اس« به 

عنوان بخشی از تحقیقات برای »خرابکاری تشدیدشده« هستند.
مــارک روته دبیرکل ناتو امروز جمعه اعلام کرد که با الکســاندر اســتاب رئیس جمهور فنلاند درباره 
تحقیقاتی که هلســینکی انجام می دهد، صحبت کرده و همچنین در شبکه اجتماعی »ایکس« افزود: 
همبســتگی و حمایــت کامل خود را ابراز کردم. ناتو حضور نظامی خــود را در دریای بالتیک تقویت 

خواهد کرد.
وزیر دفاع استونی نیز امروز در »ایکس« اعلام کرد که این کشور شروع به گشت زنی دریایی کرده است 

تا از کابل زیر دریایی که برق را از فنلاند تامین می کند، حفاظت کند.
به گزارش ایرنا، یاری لیوکو رئیس پلیس هلسینکی، پایتخت فنلاند، پیشتر گفته بود که گارد مرزی این 

کشور اوایل روز پنجشنبه وارد کشتی »ایگل اس« شده و کنترل آن را به دست گرفتند.
به گفته مقام های فنلاندی، این کشتی در آبهای سرزمینی فنلاند متوقف شد.

کشــتی ایگل اس پرچم »جزایر کوک« در اقیانوسیه را دارد اما مقام های فنلاند و اتحادیه اروپا آن را 
بخشی از »ناوگان سایه« تانکرهای نفتی روسیه می دانند.

به نوشــته آسوشیتدپرس، این ناوگان شامل کشتی های کهنه و قدیمی است که مالکیت آنها در ابهام 
است و روسیه از آنها برای دور زدن تحریم های بین المللی استفاده می کند.

تلویزیون »اوله« فنلاند به نقل از مقام های پلیس این کشور گزارش داد، ظن آن می رود که لنگر کشتی 
ایگل اس به کابل های زیردریایی در دریای بالتیک خسارت زده است.

کایا کالاس مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز مدعی شد که این حادثه »تازه ترین مورد از حمله 
مشــکوک به زیرساخت های حیاتی« است. وی از مقام های فنلاندی خواسته بود که بسرعت وارد این 

»کشتی مشکوک« شوند.
وی افزود که این کشــتی »بخشــی از ناوگان سایه روسیه اســت که امنیت و محیط زیست را تهدید 

می کند و بودجه جنگ روسیه را تامین می کند.«

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک اشنویه 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آرا هیات صادره در هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک اشنویه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان سند مالکیت به شرح ذیل واقع 

درحوزه ثبتی اشنویه بخش ۱۲ ارومیه قریه قزن آباد پلاک ۲۷ اصلی محرز گردیده است.
۱- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۵۰۸۶/۷۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷ اصلی مورد تقاضای خانم زرین معروفی 
آذرجلدیان به شناسنامه شماره ۲۰۰ صادره اشنویه فرزند رحیم برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۷۵ هیات.
۲- ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۹۵۳۳/۶۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷ اصلی مورد تقاضای خانم پروین 

بحری به شناسنامه شماره ۷۹۱ صادره اشنویه فرزند سعید برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۴۵۷ هیات
۳- ششــدانگ یــک قعطه زمیــن زراعی به مســاحت ۱۳۷۶۸/۶۲ مترمربع قســمتی از پــلاک ۲۷ اصلی مورد 
تقاضای آقای جعفر حاجی پور به شناســنامه شــماره ۱۷۴ صادره اشــنویه فرزند ابوبکر صدیق برابر راي شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۴۷۸ هیات.
۴- ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت ۵۳۶۳/۲۹ مترمربع قســمتی از پلاک ۲۷ اصلی مــورد تقاضای آقایان 
محمد خالد و عبدالرحمان و محمد علی شــهرت هر سه شریفی به شناسنامه های شماره ۵۸۱ و ۲۹۵۰۱۱۴۱۴۸ 
و ۳ صادره اشــنویه فرزندان کریم برابر آرای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۴۸ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۴۶و 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۵۰ هیات هرکدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ. 
۵- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۱۳۳۶۲/۳۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷ اصلی مورد تقاضای آقای بایزید 

خوارزم به شناسنامه شماره ۱ صادره اشنویه فرزند ابراهیم برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۷۳ هیات.
۶- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲۶۴۰۹/۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷ اصلی مورد تقاضای آقای ولی عباسی 
قاسملوئی به شناسنامه شماره ۹۸ صادره اشنویه فرزند عباس برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۷۱ هیات.

۷- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۵۹۸۱/۳۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷ اصلی مورد تقاضای آقای امید نیک 
فرجام به شناسنامه شماره ۵۲۶ صادره اشنویه فرزند عبداله برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۶۷ هیات.

۸- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲۹۲۳۵/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷ اصلی مورد تقاضای خانمها چمن 
و خناو شــهرت هر دو اشــنوئی محمود زاده به شناسنامه های شــماره ۳۳۷۳ و ۶ صادره اشنویه فرزندان مصطفی 
برابر آرای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۴۲ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۴۴ هیات هرکدام نســبت به ۳ دانگ 

مشاع از ششدانگ. 
۹- ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۹۹۷۳/۶۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷ اصلی مورد تقاضای آقای محمد 
خالد شــریفی به شناسنامه شماره ۵۸۱ صادره اشــنویه فرزند کریم برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۵۶ 

هیات.
۱۰- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۱۱۱۶۳/۴۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷ اصلی مورد تقاضای آقای منصور 
امین فر به شناسنامه شماره ۲۳۲۶۲ صادره نقده فرزند محمد برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۴۷۱ هیات.

۱۱- ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت ۲۲۶۵۶/۱۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷ اصلی مورد تقاضای 
آقای مولود اســدی نلیوان به شناســنامه شــماره ۲۹۵۹۷۸۰۴۰۱ صادره اشــنویه فرزند رحیم برابر راي شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۶۹ هیات.

۱۲- ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۹۱۹۲/۱۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷ اصلی مورد تقاضای خانم سارا 
و آقای محمد علی شــهرت هر دو شــریفی ذلیلانی به شناسنامه های شــماره ۳ صادره اشنویه فرزندان کریم برابر 
آرای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۵۴ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۵۲ هیات هرکدام نســبت به ۳ دانگ مشاع 

از ششدانگ.
۱۳- ششــدانگ یک قعطه بــاغ به مســاحت ۱۰۰۶۵/۸۹ مترمربع قســمتی از پلاک ۲۷ اصلی مــورد تقاضای 
آقای شــفیع محمد شــاهی خالدآباد به شناسنامه شــماره ۶۱۸ صادره اشــنویه فرزند مصطفی برابر راي شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۵۸ هیات.
۱۴- ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت ۷۴۴۸/۱۳ مترمربع قســمتی از پلاک ۲۷ اصلی مورد تقاضای آقای 
جمــال محمود پــور به شناســنامه شــماره ۲۹۵۰۰۳۳۲۰۲ صادره اشــنویه فرزنــد رحمن برابر راي شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۶۰ هیات.
۱۵- ششــدانگ یک قعطه بــاغ به مســاحت ۱۰۲۷۱/۴۶ مترمربع قســمتی از پلاک ۲۷ اصلی مــورد تقاضای 
خانم آمینه اشــنوئی محمودزاده به شناســنامه شــماره ۳۹۰۲۰ صادره ارومیه فرزند حســین برابر راي شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۳۸هیات.
۱۶- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۹۰۹۳/۰۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷ اصلی مورد تقاضای آقای حسین انور 

کورش آباد به شناسنامه شماره ۳ صادره اشنویه فرزند محمد برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۳۶ هیات.
۱۷- ششــدانگ یک قعطه بــاغ به مســاحت ۳۶۴۵۰/۱۷ مترمربع قســمتی از پلاک ۲۷ اصلی مــورد تقاضای 
آقــای بهرام اشــنوئی محمود زاده به شناســنامه شــماره ۶۹ صادره اشــنویه فرزند مصطفی برابر راي شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۴۰هیات.
۱۸- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۱۳۳۹۷/۸۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷ اصلی مورد تقاضای آقای کریم 
عباسی قاسملوئی به شناسنامه شماره ۱۰۶ صادره اشنویه فرزند عباس برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۶۵ 

هیات.
۱۹- ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۷۹۵۳/۹۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷ اصلی مورد تقاضای آقای خالد 
انورکورش آباد به شناســنامه شماره ۳ صادره اشــنویه فرزند محمد برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۳۴ 

هیات.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1850049

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۲۸۲۵-۱۴۰۳/۰۳/۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا عاطف محبوب فرزند محمدرسول 
در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۲۳۷/۱۳ متر مربع به شماره پلاک ۴۳۸۲ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 
۴ فرعی از سنگ اصلی۶۹ واقع در گربه کوچه نقاره چیان بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1737
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/09

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23
سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف ثبتی و اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۲۰۰۳۴۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علیرضا امیدی 
بیالوائی فرزند احمدعلی شماره شناسنامه ۱۲ صادره از شفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و یک باب انباری 
و محوطه به مساحت۴۵۶/۶۰ متر مربع دارای کاربری مسکونی و کشاورزی و زراعی می باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی ۲۶۹ مجزی 
شده از پلاک شماره ۸۹ واقع در قریه بیالوا شفت سنگ اصلی ۳۲ بخش ۲۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی آقای قربانعلی امیدی 
بیالوائی محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود و در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی 

نعمت ذوقیو صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5220
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/09   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24

چند روز پس از حمله هوایی پاکستان 
به افغانســتان، نیروهــای طالبان در 
اقدامی تلافی جویانه »چندین نقطه« را 

در مرز پاکستان هدف قرار دادند.
 طالبان روز چهارشنبه اعلام کرد پاکستان 
حملات هوایی را در یک اســتان مرزی در 
شــرق افغانســتان انجام داده است که در 

جریان آن ظاهرا ۴۶ نفر کشته شدند.
طبق گزارش خبرگزاری رویترز، وزارت دفاع 
طالبــان در بیانیه ای اعلام کــرد: »چندین 
نقطــه فراتــر از خط فرضی )مــرز(، که به 
عنوان مراکز و مخفیگاه عناصر شــرورانه و 
حامیــان آنها که حملات را در افغانســتان 

سازماندهی و هماهنگ می کردند، به عنوان 
انتقام، از جهت جنوب شــرقی کشور هدف 

قرار گرفتند.«
»ذبیح الله مجاهد« ســخنگوی طالبان هفته 
گذشته اعلام کرد که پاکستان چهار منطقه 
را در شهرســتان برمــل در ولایت پکتیکا 

بمباران کرد.
وی گفت: »تعداد کشته شدگان در مجموع 
۴۶ نفر اســت که بیشتر آن ها کودک و زن 

بودند و ۶ نفر دیگر نیز زخمی شدند.«

سخنگوی وزارت دفاع پاکستان درخصوص 
حمله تلافی جویانه افغانســتان به پاکستان 
گفت: »ما آن را قلمرو پاکســتان نمی دانیم 
بنابرایــن نمی توانیم محل وقوع حمله آن را 
تایید کنیم اما حمله در آن سوی خط فرضی 

بوده است.«
جزئیاتی از تلفات یا مناطق خاصی که هدف 
قرار گرفته اند، ارائه نشده و سخنگوی وزارت 
امور خارجه پاکستان هنوز اظهار نظر فوری 

در این خصوص انجام نداده است.

منابعی گزارش دادند این حملات ســاعت 
یک بامداد به وقت محلی رخ داده و چندین 
ساعت به طول انجامیده است و هر ۲ طرف 

آتش شدیدی را مبادله کرده اند.
پاکســتان بارها طالبان در افغانستان را به 
»پنــاه دادن به نیروهــای تحریک طالبان 
پاکستان« متهم کرده و می گوید »طالبان به 
این نیروها اجازه می دهد تا بدون هیچگونه 
پیگرد و مجازاتی به خاک پاکســتان حمله 

کنند«.
در پاسخ، طالبان این اتهامات را رد کرده و به 
»بیرون راندن گروه های شبه نظامی خارجی 

از خاک افغانستان« متعهد شده است.

درگیری طالبان با ارتش پاکستان

پــس از اینکه رئیــس جمهوری کره 
جنوبی و جانشــین وی هر دو پس از 
یک حکومت نظامی نافرجام استیضاح 
شدند، تشدید آشفتگی سیاسی، واحد 
پولی این کشــور را تهدید و اعتماد به 

اقتصاد سئول را متزلزل کرده است.
به گــزارش خبرگزاری فرانســه، وون واحد 
پول کره جنوبی به پایین ترین ســطح خود 
در برابر دلار آمریکا از ســال ۲۰۰۹ سقوط 
کرد، از زمان تلاش یون ســوک یول رئیس 
جمهوری این کشــور برای اعمال حکومت 
نظامی در اوایل دسامبر، تقریبا کاهشی ثابت 

داشته است.
بر اساس آمار منتشر شده توسط بانک کره، 
اعتماد مصرف کننده و تجارت در چهارمین 
اقتصاد بزرگ آسیا، بیشترین ضربه را از زمان 
شروع همه گیری کووید-۱۹ متحمل شده 

است.
قانونگذاران کره جنوبی یون را در اواســط 
دســامبر به اتهام شورش استیضاح کردند و 
روز جمعه نیز سرنوشت مشابهی را برای هان 

داک سو نخســت وزیر این کشور که کفیل 
رئیاست جمهوری شــده بود، رقم زدند؛ با 
این اســتدلال که وی درخواســت ها برای 
پیشــبرد روند برکناری یــون از مقامش را 
رد کرده اســت. این امر، چوی سانگ موک 
وزیر دارایی این کشور را به سمت پست های 
اضافــی رئیس جمهوری موقت و نخســت 
وزیر ســوق داد. چوی متعهد شده است که 
تمام تلاش خود را برای پایان دادن به »این 
دوره آشفتگی« و حل بحران سیاسی حاکم 
بر کشــور انجام دهد. در قلب این بن بست، 
دادگاه قانون اساسی است که تصمیم خواهد 
گرفت آیا تصمیم پارلمان برای اســتیضاح 
یون را تایید کند یــا خیر. با این حال، باید 
با اکثریت دو ســوم این کار را انجام دهد. از 
آنجایی که سه کرسی از ۹ کرسی دادگاه در 
حال حاضر خالی است، برای تایید برکناری 
رئیس جمهوری اســتیضاح شــده به اتفاق 
نظر نیاز اســت. در غیر این صورت، یون به 
طور خودکار به ســمت ریاســت جمهوری 
بازگردانده می شود. قانونگذاران روز پنجشنبه 

سه قاضی را برای پر کردن کرسی های خالی 
معرفی کردند، اما هان کفیل رئیس جمهوری 
از تایید آنها خودداری کرد که همین مساله 

به استیضاح او سرعت بخشید.
پس از یک روز ســخت کــه در جریان آن 
قانونگــذاران حزب حاکــم اعتراض هایی را 
داشــتند، رئیس جمهوری موقت جدید به 
دنبال ایجاد آرامش اســت. چوی روز جمعه 

گفــت: »اگرچه بــار دیگر بــا چالش های 
غیرمنتظره ای روبرو هســتیم، اما مطمئنیم 
که سیستم اقتصادی قوی و انعطاف پذیر ما، 

ثبات سریع را تضمین می کند«.
این سیاستمدار ۶۱ ســاله، بودجه ای را در 
سال ۲۰۲۵ در اختیار خواهد داشت که ۴.۱ 
تریلیــون وون )۲.۸ میلیــارد دلار( کمتر از 

آنچه دولت انتظار داشت، خواهد بود.

تنزل اقتصادی کره جنوبی در سایه التهاب سیاسی 


